
                                 令和６年２月吉日 

卒業生保護者 様 

上田市立第三中学校長 城田 真裕 

 

令和５年度 卒業証書授与式のご案内 

 

向春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、お子様におかれましては中学校３か年の全教育課程を修了し、めでたく卒

業を迎える運びとなりました。誠におめでとうございます。 

 つきましては、令和５年度卒業証書授与式を下記の通り挙行いたします。ご臨席

を賜り、お子様の晴れの巣立ちを祝福していただきたくご案内申し上げます。 

 

記                    

 

１ 期 日  令和６年３月１５日（金） 

２ 会 場  第三中学校 体育館 

３ 参加者  卒業生、卒業生保護者、在校生、職員、市教委、来賓の皆さま 

４ 日 程 

(1) 受付・保護者入場（生徒昇降口） ８：００ ～ 

(2) 卒業生学活           ８：１５ 

 (3) 卒業生入場           ８：３０ 

 (4) 卒業証書授与式         ８：３５ ～ ９：４５ 

 (5) 保護者退場           ９：５０ 

    ＜離任式 １０：３０～１０：５０＞ 生徒･職員のみ参加 

 (6) 学級活動           １０：５５ ～ １１：３５ 

    ＜１組：格技室 ２組：音楽室 ３組：家庭科室 ４組：会議室＞ 

  (7) 卒業生下校･見送り      １１：４０ 

 

５ その他 

(1) 保護者用駐車場は、北小学校前庭です。駐車スペースに限りがございますので、

相乗りや徒歩でのご来校にご協力ください。 

(2) 上履きをご持参ください。 

(3) 生徒および保護者の受付は、生徒昇降口で行います。受付後、生徒は教室へ、

保護者は会場（体育館）へお入りください。 

(4) マスクの着用は個人の判断とさせていただきます。ご理解とご協力をお願いし

ます。 

(5) 式終了から学級活動の開始までの間は、学級活動会場での待機をお願いします。 
  

上田市立第三中学校 
電話 ２２－１６２２ 
教頭 小池  心吾 

https://2.bp.blogspot.com/-nDXe-1j5lKc/VQF_lKfyXhI/AAAAAAAAsNs/xoQA1Eua3S0/s800/tree1_haru.png

